Российская Федерация
Краснодарский край

Администрация города Сочи

Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от _23.12.2019 г_                                                                                                        № ___564_____

О присвоении спортивных разрядов
 На основании представленных документов, подтверждающих нормы и требования Единой всероссийской спортивной классификации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 3 юношеский разряд по спортивному туризму cледующим обучающимся в ЦДиЮТиЭ:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год

рождения
	Ф.И.О. тренера

	1
	Лыжин Марк
	2006
	Лобанова Э.Н.

	2
	Джаферян Сергей
	2005
	Лобанова Э.Н.

	3
	Кегян Анастасия
	2007
	Лобанова Э.Н.

	4
	Чабуркина Алла
	2007
	Лобанова Э.Н.

Директор  ЦДиЮТиЭ г. Сочи                                                 Р.Р. Искаков